

OBJEDNÁVKA		Číslo objednávky: 832/2022
Dodavatel: VM STAV SERVIS, s.r.o.	Odběratel: Základní škola Špitálská	
Název:	Název Základní škola Špitálská	
Ulice: Točitá 21	Ulice Špitálská 789	
140 00, Praha 4	PSČ, město 190 00 Praha 9 - Vysočany	
IČ: 64510506	IČ: 61382213	
DIČ:	DIČ:	
Bankovní spojení:	[REDAKCE]	
Datum objednání: 30.5.2022	Požadované datum dodání: 8/2022	
Místo dodání: ZŠ Špitálská	Způsob platby: převodem	

Předmět objednávky:	Množství:	Cena:
Oprava střechy nad sklady	dle cenové nabídky	
Cena bez DPH		321 313,80 Kč
DPH 21%	0,21	67475,90
Celková cena bez DPH		388 789,70 Kč

Poznámka: příloha cenová nabídka ze dne 18.5.2022

Vystavila:
PaedDr. Alena Nídllová, ředitelka školy

Převzal: Ing. Václav Matoušek
Dne:

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

PLNĚNÍ NEBUDE V REŽIMU PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI.

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný a zveřejněný.

CN

Oprava střechy nad skladem, hydroizolace , ukotvení a oplechování

ZŠ Špitálská 789 , Praha 9

dem oplechování atik	22bm	86	1892,00
vybourání prostupu	3ks	2480	7440,00
demontáž vpusti s tal.	1ks	1580	1580,00
dod a mont tal.vpusti s propojením	1kpl	4877	4877,00
očištění,kontrola ukotvení,ochranný nátěr S 1+2	16ks	210	3360,00
demontáž dlažby 500x500 postupná překladem	197m2	130	25610,00
dod.a mont.podk. hydroizolace vč.přeplát.spoje	228m2	226	51528,00
dod a mont.vrchní izol.s posypem	228m2	258	58824,00
izolace pruchodky 50x50x	4kpl	866	3464,00
pojistné přetmelení spojů	310bm	84	26040,00
nátěr separační pojistný	208m2	128	26624,00
dodávka a montáž oplechování Zn 280	22bm	490	10780,00
montáž dlažba betonová na rektifikační terče	197m2	215	42355,00
stěrka pojistná ukončovací	14,6bm	88	1284,80
zajištění spáry-tmel pojistný hydroizolační	76bm	91	546,00
oprava omítky,obkladu	2m2	245	490,00
obroušení,odmaštění zábradlí	31bm	480	14880,00
nátěr zábradlí 2+1	42m2	740	31080,00
přesun a likvidace hmot	1kpl	3197	3197,00
doprava a přesun hmot	1kpl	4610	3627,00
režie	1kpl	1835	1835,00

Cena celkem bez DPH

321313,80

0,21

67475,90

Cena celkem vč.DPH 21%

388789,70

VM stav servis s.r.o.
Točtitá 458/21
Praha 4

V Praze dne 18.5.2022

